
Technický list   20.05.24 - 18:27

Vsakovací blok Ecobloc Inspect
 

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•

•

•

•

•

Inspekční blok
Možnost pojíždění až 60ti tunami
Snadná montáž a variabilita
Snadná manipulace díky nízké hmotnosti bloků
Univerzální použití pro vsakování, retenci či jako akumulační nádrž
Snadné čištění vysokotlakým stříkáním
Snížené prostorové nároky díky možnosti stohování
Vyrobeno ze 100% recyklovatelného polypropylénu
Třikrát větší retenční objem než štěrkové lože
Kombinovatelné s neinspekčními bloky EcoBloc Maxx a šachtovým systémem VARIO 800
Záruka 5 let
Blok se skládá z podkladové desky, těla bloku a páru zakončení bloku
Ke spojování bloků se používají univerzální spojky - objednací číslo 402026

Výhody

Úspora a hospodárnost - GARANTIA EcoBloc má třikrát větší retenční objem než štěrkové lože
Snadná montáž a flexibilita - pomocí spojek jsou velmi rychle a v různých směrech spojovány jednotlivé části. Jeden blok váží pouze 8 
kg a pro jeho instalaci není tedy nutné používat těžkou techniku. Z jednotlivých bloků lze vyskládat různé tvary a velikosti vsakovacího 
systému či retenční nádrže.
Univerzální použití - GARANTIA EcoBloc může být využíván pro vsakování, retenci s regulovaným odtokem, nebo jako akumulační 
nádrž.
Pevnost, odolnost a dlouhá životnost - speciální konstrukce zajišťuje vysokou odolnost a pevnost. Blok lze instalovat až do hloubky 5 m 
a je navržen na minimální životnost 50 let.
Jednoduchá inspekce a čištění - standardní inspekční kanály umožňují efektivní kontrolu i přístup pro inspekční kamery. Bloky lze 
snadno čistit vysokotlakým stříkáním.
Efektivita skladu i dopravy  - promyšlený tvar umožňuje stohování během dopravy i skladování.

Objednací číslo Název výrobku Objem netto Objem brutto Délka Šířka Výška Hmotnost kg/ks Kategorie

402002 Zakončení bloku Ecobloc Inspect - 
2 ks

- - - - - - Vsakování a 
retence

402005 Vsakovací blok Ecobloc Inspect - 
tělo bloku

195 205 800 800 320 8 Vsakování a 
retence

402006 Dno bloku Ecobloc Inspect 20 25 800 800 40 4 Vsakování a 
retence

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611


	Výhody

